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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Gllogovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Daté: 17.09. 2024
Referencé: RN00015023
Pér: Kandidatét/Publikun
Nga: Zv.Udhéheqési i NJMBNJ-sé: U‘_\
8z
Tema: Njoftim pér pérfundimin e p Qg@gi +€ Spelert
RN00015023 t& dt.05/09/2024, p& et'® lomaﬁg\ rsim, me afat té
caktuar. 23y J;\O""O

Bazuar né Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe neni 20 1 rregullores (QRK)
Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve,
mésimdhénésve, bashkpunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe Sekretaréve né
institucioneve publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar,
Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t&
Arsimit t& Pérgjithshém, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton, se pas
verifikimit paraprak t€ kandidatéve pér plotésimin e kritereve t& pérgjithshme dhe ato t&
veganta sipas kushteve t€ konkursit pér grupin e arsimit, me numér RN00015023 t& datés
05.09.2024, pér plotésimin e pozitave né arsim, se asnjé nga kandidatét nuk i ka plotésuar
kriteret pér t& vazhduar me procedurat e tjera t& konkursit.

Prandaj pérfundon vazhdimi i procesit t€ konkursi RN00015023 i datés 05.09.2024, sepse asnjé
kandidat nuk i ka plotésuar kriteret e konkursit pér t€ vazhduar né tutje, pra anulohet konkursi
i larté cekur, dhe do t& hapet prapé kunkurs i ri pér plotésimin e vendeve té lira né arsim pér
afaté té caktuar.
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